



جدول مشخصات فنی و سطح تجهیزات ۲۰۷i با موتور TU3

خودرو	مشخصات فنی خودرو	پژو 207i
	کد محصول	۲۶۹۰۲
موتور	نوع موتور	TU3
	حجم موتور (سی سی)	۱۳۶۰
	قدرت موتور (اسب بخار)	۷۵ (۵۳۰۰ دور در دقیقه)
	حداکثر گشتاور (نیوتن متر)	۱۱۸ نیوتن متر (۳۴۰۰ دور در دقیقه)
	تعداد سوپاپ	۸
سیستم انتقال قدرت	گیربکس	۵دنده دستی
کارایی	حداکثر سرعت (کیلومتر در ساعت)	۱۹۰
	شتاب صفر تا ۱۰۰ کیلومتر (ثانیه)	۱۱،۶
	مصرف سوخت ترکیبی (لیتر در ۱۰۰ کیلومتر)	۶،۲۶
ایمنی	ترمز	ترمز جلو دیسکی ، ترمز عقب کاسه ای، سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBA) ، راننده و سرنشین جلو
	کیسه هوای ایمنی (Airbag)	دارد
	دوربین دید عقب	دارد
	سنسور دنده عقب	دارد
	سایر امکانات ایمنی	ایموبیلایزر ، قفل مرکزی با سویچ کنترل از راه دور، ایزوفیکس
ظرفیت	فضای صندوق عقب (لیتر)	۲۴۵
	باک بنزین (لیتر)	۵۰
ابعاد	طول*عرض*ارتفاع	۳۸۷۲*۱۶۶۹*۱۴۴۱
وزن	وزن خودرو بدون سرنشین با مخزن سوخت پر (kg)	۱۰۵۹
رینگ و لاستیک	سایز و نوع رینگ	۱۴ اینچ فولادی
	کروز کنترل	دارد
رفاهی	سیستم تهویه	اتوماتیک
	سیستم صوتی و تصویری	مالتی مدیا
	شیشه ها	شیشه بالابر برقی درهای جلو و عقب
	صندلی	صندلی راننده و سرنشین با قابلیت تنظیم بصورت دستی، پشت سری جلو و عقب قابل تنظیم، روکش پارچه ای صندلی
	فرمان	هیدرولیکی، کلیدهای روی فرمان (MFC)
	آینه ها	آینه های جانبی برقی راهنما دار هم رنگ بدنه
	چراغ ها	چراغ های مه شکن جلو و عقب، چراغ های جلو مجهز به چراغ روز، قابلیت تنظیم ارتفاع نور چراغ جلو، روشن شدن چراغ های عقب همزمان با چراغ روز (Position Lamp)
	تزئینات	تریم خاکستری

تجربه تمايز

پژو 207i طراحی کشور فرانسه است که همزمان در ۵ قاره جهان عرضه شده است. در طراحی این مدل زیبا و اسپرت از آخرین فن آوری های روز استفاده شده است و به دلیل ایمنی، چالاکي و قابلیت های دینامیکی بالامصرف سوخت پایین و استفاده از موتور با قدرت بالاومطابقت با استانداردهای روز اروپا از محبوبیت ویژه ای چه در میان جوانان و چه در میان خانواده ها در سطح جهان برخوردار است. این خودرو با ظاهری شاد، طرحی زیبا و نمای داخلی شکیل ، احساس شادابی و سرزندگی خاصی به سرنشینان خویش می دهد.

خودروی پژو ۲۰۷ آی اتوماتیک جدید در سال ۹۶ توانسته است ۴ ستاره کیفی دریافت و در بالاترین رده بندی کیفیت خودروهای تولیدی ساخت داخل قرار گیرد. خودروی پژو ۲۰۷ آی اتوماتیک جدید در سال ۹۶ توانسته است ۴ ستاره کیفی دریافت و در بالاترین رده بندی کیفیت خودروهای تولیدی ساخت داخل قرار گیرد.

احتمال تغییر در تجهیزات و امکانات خودرو وجود دارد. لذا به کد محصول مندرج در بالای جدول و اسناد خودرو توجه کنید.

جهت دریافت کاتالوگ، دفترچه راهنما و اطلاعات محصول، به سایت www.ikco.ir مراجعه کنید.